Татарстан Республикасы Кайбыч районы
ОЛЫ Подберезье Авыл җирлеге башкарма

комитеты
	         [image: image1.png]

	Республика Татарстан Кайбицкий район

ИСПолнительный комитет БОЛЬШЕПОДБЕРЕЗИНСКОГО сельского поселения

	Адрес: 422335, Татарстан Республикасы, Кайбыч районы ,Олы Подберезье авыл., Ирек мәйданы ,31 нче йорт , телефон/ факс 8(843)7030024

	Адрес: 422335, Республика  Татарстан, Кайбицкий район ,с.Большое Подберезье,
пл. Свободы,  д.31, телефон/ факс 8(843)7030024

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                    КАРАР
                27.10.2015                          с. Большое Подберезье                                   № 12
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов
       В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, Исполнительный комитет Большеподберезинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов согласно приложению к настоящему Постановлению.
   2.Признать утратившим силу Административный регламент предоставления муниципальной услуги по присвоению (изменению, уточнению, аннулированию) адреса объекту, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Большеподберезинского сельского поселения от                          16 января  2014 № 1.
3.Опубликовать настоящее  Постановление в «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и разместить на официальном сайте Большеподберезинского сельского поселения.
4. Установить, что настоящее  Постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                          Ф. А. Чекмарев